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Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99224002 1 Pyörästö Wheel set Radsatz Hjuluppsättning Блок колёс
2 99168702 1 Vetolaite Drawbar Deichsel Draganordning Прицепное устройство
3 99190002 1 Kiekkomuokkain Disc cultivator
4 99205701 1 Säiliö Hopper Tank Behållar Бункер

5 99182202 1 Astintaso Step Stege Шланг

6 99218002 1 Jälkiäes Rear harrow Striegel Efterharv Следовая борона
7 99181802 1 Vannasrunko Coulter frame Scharrahmen Billram Сошниковый кронштейн
8 99220801 1 Hydrauliikka Hydraulic Hydraulik Hydraulsystem Сапун

9 99156803 1 DRACO 3000-teippi Decal Aufkleber Decal Наклейка

 99162701   DRACO 3000              
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 99205701       Säiliö      Hopper       Tank       Behållar      Бункер
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi

1 99205861 2 Säiliö Hopper Tank Behållar Бункер

2 99097302 1 Syöttölaitteisto Feeding mechanism Vorschubmechanismus Matningsmekanism Падающий аппарат
3 99170603 2 Syöttömoottori Feeding mechanism Vorschubmechanismus Matningsmekanism Падающий аппарат Left
4 99170703 2 Syöttömoottori Feeding mechanism Vorschubmechanismus Matningsmekanism Падающий аппарат Right
5 99147602 2 Pääty End cover Ändstycke Стенка блоковая
6 99145502 1 Väliseinä Partition wall Scheidewand Mellanvägg Перегородка

7 99141073 4 Putki Tube Rohr Rör Труба

8 99141503 4 Luisti Slide Schieber Sild Пластина

9 99142372 8 Seula Sieve Sieb Såll Крышка - решётка

10 99144504 4 Ikkuna Window Fender Fönster Крышка

11 99111403 1 Pressukansi Cover plate Skuddsplåt Пластина  защитная

12 99211803 4 Lukko Lock Sperren Låsa запереть

13 99154263 1 Takalevy vasen Rear plate left Bakplåt Пластина задняя
14 99167563 1 Takalevy oikea Rear plate right Bakplåt höger Пластина задняя
15 99154163 1 Etulevy vasen Front plate vasen Främme platta vänster Разделительная пластина
16 99167663 1 Etulevy oikea Front plate right Främme platta höger Разделительная пластина
17 99168463 3 Välilatta Intermediate arm Zwischenstange Mellanplatta Пластина промежуточная
18 99207373 2 Levy Plate Platte Plåt Пластина

19 96103954 4 Peitelevy Cover plate Abschlussdeckel Lock Крышка

20 99191304 2 Tiiviste Gasket Packung Tätning Уплотнение EPDM 3x40 L=2280
21 99208802 1 Hyllykkö Shelves Regal Hylla Полка

22 98539904 1 Luukkutarra Decal Aufkleber Decal Наклейка

23 99156503 1 Teippi oikea Decal right Aufkleber Decal Наклейка

24 99156603 1 Teippi vasen Decal left Aufkleber Decal Наклейка

25 05011174 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Болт M5x12 DIN 933 8.8ZN
26 05011510 9 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M6x16 DIN931 DT 8.8
27 05012426 21 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x35 DIN933 8.8 ZN
28 05003527 6 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M16x80 DIN 931 8.8 ZN
29 05012308 4 Kuusioruuvi (kierteyttävä) Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Болт M10x25 DIN7500 D
30 02081277 20 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Ställskruv M6x20 DT 4.6
31 02081599 6 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Ställskruv M8x20 DIN603 8.8ZN
32 05061631 72 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M6 DIN125 ZN
33 05061656 6 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
34 05061141 46 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
35 02070035 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба M16 DIN125 DT
36 05061046 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka B6 DIN127 FEZN
37 02161758 56 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M6 DIN985 DT 8 NYLOC
38 02151051 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
39 02161444 21 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
40 02151083 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M16 DIN985 DT 8 NYLOC
41 02161773 4 Siipimutteri Wing nut Vingmutter Гайка

42 02050305 8 Sarana Hinge Gångjärn Петля 3216-610764-30 B
43 02051054 4 Magneetti Magnet Magnet Magnet Магнит 29x8,5 (M5) 00280 POT
44 01341161 4 Tulppa Plug Pfropf Plugg Пробка 2011050 32x2
45 02051043 4 Anturi Sensor Sensor Sensor EC3025NPAPL-1
46 02051044 4 Johto + Liitin Cable + Connector Kabel + Anslutning CONG1A-A5 (L=5000mm)
47 02051076 1 Control unit Epec Control unit Styrenhet Пульт

48 01461226 1 Sulakerasia Fuse Box Sicherungskasten Säkringsdosan закрытый плавкий предохран 133-16-502 K-324
49 02051084 1 Kamera camera kamera Briage BE-800C
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 99097302 Syöttölaitteisto Feeding mechanism Vorschubmechanismus Matningsmekanism Падающий аппарат

95524804  Pohjaläppä  Bottom flap valve  Bodenklappe  Bottenklaff 

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99096603 32 Syöttökammio tela Feeding chamber Dosiereinheit Utmatningshus Камера падающая
2 99097403 32 Syöttökammio nasta Feeding chamber Dosiereinheit Utmatningshus Камера падающая
3 99144103 2 Akseli Axle Achse Axel 17x1400
4 99144203 2 Akseli Axle Achse Axel 17x1400
5 99068474 4 Akseli Axle Achse Axel 13x1440
6 99207573 2 Vipu oikea Lever right Handspak Рычаг Right
7 99143103 2 Asteikkolatta Scaled level rod Skalenstange Plattstång med skala Шкала Right
8 99160703 2 Asteikkolatta Scaled level rod Skalenstange Plattstång med skala Шкала

9 99175703 4 Pysäytin Stop motion Abstellvorrichtung Stoppanordning Стопор

10 99175803 4 Pysäytin Stop motion Abstellvorrichtung Stoppanordning Стопор

11 95418613 64 Sulkuluisti Parallel slide stop valve Absperrschieber Avstängningsslid
12 95524804 64 Pohjaläppä Bottom flap valve Bodenklappe Bottenklaff
13 99144044 2 Holkki Bushing Buchse Hylsa Отражатель

14 05011831 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M8x12 DIN 933 8.8ZN
15 02081277 120 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Ställskruv M6x20 DT 4.6
16 02081280 16 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Ställskruv M6x25 DIN 603 A4
17 02161758 136 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M6 DIN985 DT 8 NYLOC
18 05061631 8 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M6 DIN125 ZN
19 02062556 2 Saksisokka Split pin Splint Saxpinne 4x32  DIN94 FEZN
20 99207673 2 Vipu vasen Lever left Handspak Рычаг Left

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 94379714 1 Runko Frame Ram Stamm
2 95415614 1 Pohjaläppä Bottom flap valve Bodenklappe Bottenklaff
3 96257644 1 Jousi Spring Feder Fjäder Ø1,8xØ14x23
4 05011447 1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M5x40 SFS2064 RUOST.
5 02161959 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M5 DIN985 A4 NYLOC
6 02084038 1 Ruuvi Screw Bolzen Skruv 3,5x13 DIN7971 RUOST. 
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99175703  Ajourapysäytin  Stop motion  Abstellvorrichtung  Stoppanordning  Стопор 

 99097403 Syöttökammio nasta Feeding chamber Dosiereinheit Utmatningshus Камера падающая

99175803  Ajourapysäytin  Stop motion  Abstellvorrichtung  Stoppanordning  Стопор 

 99096603 Syöttökammio tela Feeding chamber Dosiereinheit Utmatningshus Камера падающая

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99162502 1 Kylvökammio Feeding chamber Dosiereinheit Utmatningshus Камера падающая
2 99096503 1 Syöttötela Feeding roller Dosiereinwalze Skjutvals
3 99096303 1 Holkki Bushing Buchse Hylsa Отражатель POM  Iso R1043
4 99096404 1 Väliholkki Spacer Abstandhülse Distansstycke Втулка промежуточная
5 96161644 1 Jousi Spring Feder Fjäder
6 96064404 1 Pysäytin Stop motion Abstellvorrichtung Stoppanordning
7 95415704 1 Kansi Cover plate Abschlussdeckel Lock
8 96152444 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба S=1,5
9 94580944 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka 26x35x1

10 02062556 1 Saksisokka Split pin Splint Saxpinne 4x32  DIN94 FEZN

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99162502 1 Kylvökammio Feeding chamber Dosiereinheit Utmatningshus Камера падающая
2 96044102 1 Nastapyörä
3 99096303 1 Holkki Bushing Buchse Hylsa Отражатель POM  Iso R1043
4 96161644 1 Jousi Spring Feder Fjäder
5 99162603 1 Holkki Bushing Buchse Hylsa Отражатель

6 96128704 1 Pysäytin Stop motion Abstellvorrichtung Stoppanordning
7 95415704 1 Kansi Cover plate Abschlussdeckel Lock
8 96152444 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба S=1,5
9 94580944 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka 26x35x1

10 02062556 1 Saksisokka Split pin Splint Saxpinne 4x32  DIN94 FEZN
11 95911503 1 Täytelevy Filler plate Füllblech Fyllnadsplåt Пластина L=57mm.
12 99207903 1 Täytelevy Filler plate Füllblech Fyllnadsplåt Пластина Soija/Soy L=57mm / 26mm.
13 99219003 1 Täytelevy Filler plate Füllblech Fyllnadsplåt Пластина Herne/Pea L=26mm.

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99009203 1 Servomoottori Operating Bedienungshebel Manöverspak
2 99097703 1 Kiinnike Fastening parts Fästdetaljer
3 99096903 1 Pysäytin Stop motion Abstellvorrichtung Stoppanordning Стопор

4 02161959 1 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M5 DIN985 A4 NYLOC
5 05011211 1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M5x25 DIN 933 A2
6 02050301 1 Puristusjousi Compression spring Feder Fjäder 1x6x20 nr.2434 LESJÖFORS
7 02050462 1 Vetojousi Extension spring Feder Fjäder (0,8x9x60,6 rst)
8 05011210 2 Ruuvi Screw Bolzen Skruv M4x12 DIN 7985 ZN PZ

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99009203 1 Servomoottori Operating Bedienungshebel Manöverspak
2 99097703 1 Kiinnike Fastening parts Fästdetaljer
3 99097003 1 Pysäytin Stop motion Abstellvorrichtung Stoppanordning S=1,5
4 02161959 1 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M5 DIN985 A4 NYLOC
5 05011211 1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M5x25 DIN 933 A2
6 02050301 1 Puristusjousi Compression spring Feder Fjäder 1x6x20 nr.2434 LESJÖFORS
7 02050462 1 Vetojousi Extension spring Feder Fjäder (0,8x9x60,6 rst)
8 05011210 2 Ruuvi Screw Bolzen Skruv M4x12 DIN 7985 ZN PZ
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Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99172103 1 Moottori + Vaihteisto Motor + Gearbox Motor Motor двигатель BG 42x30 + PLG 52 1:64
2 99142773 1 Runkolevy Frame Stamm Ram Рама

3 99066943 2 Laippalevy Flange Flansch Fläns Опора

4 99142843 1 Säätölevy Governor Regler Regulator Фиксатор

5 99170243 1 Kääntöakseli Swing shaft Svängaxel Вал поворотный
6 99170544 1 Akseli Axle Achse Axel Ось

7 99169403 1 SPS-Välitys Transmission cassette Getriebe kassette Kasettväxel Z26 / Z12
8 97021404 2 Magneetti Magnet Magnet Magnet Ø20x4,3x10
9 97021504 2 Aluslevy Bottom plate Bodenplatte Bottenplatta
10 01311351 1 Laakeri Bearing Lager Lager 6005-2RS
11 02091588 1 Pidätinruuvi Stop bolt Anschlagbolzen Anslagsskruv Стопорный болт M4x10 DIN 916
12 05061886 2 Uppokantaruuvi Flush screw Senkschraube Skruv med försänkt huvud Болт потайной головки M4x16 DIN 965 8.8ZN
13 05061885 4 Uppokantaruuvi Flush screw Senkschraube Skruv med försänkt huvud Болт потайной головки M5x16 DIN 965 A2
14 02081453 4 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Låsskruv M8x30 DIN 603 A2
15 02081503 3 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Ställskruv M8x35 SFS2458 8.8ZN
16 05012384 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x30 DIN 933 M8.8ZN
17 02151051 7 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
18 02161444 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
19 05061656 7 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
20 05061141 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
21 01351040 1 Varmistusrengas Circlip Sicherungring Låsring 25x1,2 DIN471 FE
22 02051060 1 Anturi Sensor Sensor Sensor Датчик FSA9S35MT

 99170603       Syöttömoottori vasen      Feeding motor left  Motor links  Motor vänster  двигатель
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 99170703       Syöttömoottori oikea      Motor right    Motor rechts    Motor höger          двигатель

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99172103 1 Moottori + Vaihteisto Motor + Gearbox Motor Motor двигатель BG 42x30 + PLG 52 1:64
2 99142773 1 Runkolevy Frame Stamm Ram Рама

3 99066943 2 Laippalevy Flange Flansch Fläns Опора

4 99142843 1 Säätölevy Governor Regler Regulator Фиксатор

5 99170243 1 Kääntöakseli Swing shaft Svängaxel Вал поворотный
6 99170544 1 Akseli Axle Achse Axel Ось

7 99169403 1 SPS-Välitys Transmission cassette Getriebe kassette Kasettväxel Z26 / Z12
8 99173874 1 Kiinnitin Fastening parts Fästdetaljer Кронштейн крепёжный
9 97021404 2 Magneetti Magnet Magnet Magnet Ø20x4,3x10
10 97021504 2 Aluslevy Bottom plate Bodenplatte Bottenplatta
11 01311351 1 Laakeri Bearing Lager Lager 6005-2RS
12 02091588 1 Pidätinruuvi Stop bolt Anschlagbolzen Anslagsskruv Стопорный болт M4x10 DIN 916
13 05061886 2 Uppokantaruuvi Flush screw Senkschraube Skruv med försänkt huvud Болт потайной головки M4x16 DIN 965 8.8ZN
14 05061885 4 Uppokantaruuvi Flush screw Senkschraube Skruv med försänkt huvud Болт потайной головки M5x16 DIN 965 A2
15 02081453 4 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Låsskruv M8x30 DIN 603 A2
16 02081503 3 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Ställskruv M8x35 SFS2458 8.8ZN
17 05012384 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x30 DIN 933 M8.8ZN
18 05012345  1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x25  SFS2064 M8.8ZN
19 02151051 7 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
20 02161444 3 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
21 05061656 7 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
22 05061141 6 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
23 01351040 1 Varmistusrengas Circlip Sicherungring Låsring 25x1,2 DIN471 FE
24 02051060 1 Anturi Sensor Sensor Sensor Датчик FSA9S35MT
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Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99169563 1 Levy Plate Platte Plåt
2 98311074 1 Säädin Governor Regler Regulator
3 97373144 1 Ketjupyörä Sprocket Kettenrad Kedjehjul Z 26
4 97373244 1 Ketjupyörä Sprocket Kettenrad Kedjehjul Z 12
5 01351935 2 Varmistusrengas Circlip Sicherungring Låsring 25x2 DIN471 AS FE
6 05061656 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
7 05011805 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M8x10 DIN 933 8.8ZN
8 02062242 2 Rengassokka Linch pin Lunse Sprint 4,5x40 FEZN
9 05061673 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka 25x35x0,2 DIN988ZN 

10 01831172 1 Rullaketju Roller chain Rollenkette Rullkedja 08B-1x38 A DIN 8187
11 01831022 1 Lukituslevy Locking plate Feststellplatte Lås plåt 08B-1  DIN 8187

 99169403       SPS-Välitys      Transmission cassette   Getriebe kassette    Kasettväxel   
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99147602      End cover 
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 99147602       Pääty      End cover    Ändstycke          Стенка блоковая
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi

1 99147703 1 Päätylevy End plate Ändplatta Стенка боковая
2 99148962 1 Päätylevy End plate Ändplatta Стенка боковая
3 99168064 3 Levy Plate Platte Plåt Пластина

4 99158264 4 Väliholkki Spacer Abstandhülse Distansstycke Втулка промежуточная
5 02050305 3 Sarana Hinge Gångjärn Петля 3216-610764-30 Industrilås
6 02050304 2 Lukko Lock Sperren Låsa запереть C2-32-35 Southco
7 02050302 1 Kaasujousi Gas spring Gasdruckfeder Gasfjäder газовый грифон Suspa 16-4-253-200 AM8-BM8-650N
8 02050306 2 Nivelosa Link Glied Led Кардан AM8- (A207) Suspa
9 02040909 2 Kumijousi kp Rubberspring Gummifeder Gummifjäder 50/65 M8x35 MALLI B

10 02081599 6 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Ställskruv M8x20 DIN603 8.8ZN
11 02080256 4 Lukkoruuvi Set-bolt Stellschraube Ställskruv Шуруп M12x45 DIN 603 8.8ZN
12 02071433 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M6 DIN9021 A2
13 05061656 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
14 05061061 6 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka B10 DIN 9021
15 02071480 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN125 DT
16 02161758 12 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M6 DIN985 DT 8 NYLOC
17 02151051 10 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
18 02161451 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
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 99145502       Väliseinä      Partition wall    Scheidewand    Mellanvägg          Перегородка
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi

1 99066073 1 Väliseinä Partition wall Scheidewand Mellanvägg
2 97592613 3 Säätöputki Adjuster sleeve Ansetzerbuchse Ansättarbussning
3 97592814 3 Säätötanko Adjuster arm Ansetzerarm Ansättar arm
4 97593114 3 Kahva Hand spoke Handspake Handspak
5 99066204 1 Akseli Axle Achse Axel
6 01351682 2 Varmistusrengas Circlip Sicherungring Låsring 16x1 DIN 471 FE
7 02070035 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M16 DIN125 DT
8 02161451 3 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
9 05012786 3 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x30 DT  DIN 933 8.8
10 02062242 3 Rengassokka Linch pin Lunse Sprint 4,5x40 FEZN
11 01341168 1 Tiiviste Gasket Packung Tätning Уплотнение A3321 (P-7004)
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 99111403       Pressukansi      Cover plate        Skuddsplåt          Пластина  защитная
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi

1 99111903 1 Pressu Cover plate Skuddsplåt Пластина  защитная Vinyplan 6770-892
2 99112003 2 Putki Tube Schlauch Slang Камера к покрышку Alumiini putki D40mm 
3 99192804 2 Pressulukko Lock Sperren Låsa запереть PIKASOLKI
4 99112103 2 Hihna Band
5 02201261 4 Vetoniitti Pop-rivet Pop-Niete Pop-nit 4x8,5 TAP/D56/LF
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 99211803       Lukko      Lock       Sperren       Låsa      запереть
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi

1 99211963 1 Levy Plate Platte Plåt Пластина

2 99212063 1 Levy Plate Platte Plåt Пластина

3 99212173 1 Keskilevy Plate Platte Plåt Пластина

4 02040427 1 Vetojousi Spring Feder Fjäder Пружина EN 10270-3-SM nr. 3782 LESJÖFORS
5 02062413 1 Jousisokka Spring pin Federstrecker Fjäderpinne 4x10 DIN1481 55SI7ZN
6 05001294 3 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M6x30 DIN 931 ZN 8.8
7 02081599 2 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Ställskruv M8x20 DIN603 8.8ZN
8 05061631 6 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M6 DIN125 ZN
9 05061656 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
10 02161758 3 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M6 DIN985 DT 8 NYLOC
11 02151051 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
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Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99208903 1 Hyllykkö Shelves Regal Hylla Полка

2 99209303 1 Hyllykkö Shelves Regal Hylla Полка

3 99138373 1 Käyttövipu Operating Bedienungshebel Manöverspak Рычаг

4 99143573 1 Lukituslevy Locking plate Feststellplatte Lås plåt Стопорная пластина
5 99189804 4 Lukituslevy Locking plate Feststellplatte Lås plåt
6 99139573 2 Reikälatta Perforated plate Lochstange Perforerad plåt Пластина крепёжная
7 99209773 2 Kannatin Support Gestell Konsol Кронштейн

8 99209803 2 Koekylvökaukalo Calibration trough Abdrehtrog Vridprovstrag L=2730  H=
9 05011937 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M8x25 DIN 933 DT 8.8

10 05011976 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M8x30 DIN 933 M 8.8ZN
11 02081291 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M16x45 DIN 933 M 8.8ZN
12 05003460 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M16x70 DIN 931 8.8 ZN
13 02081566 2 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Låsskruv M10x25 DIN 603 8.8ZN
14 02084052 4 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Låsskruv M10x40 DIN 603 8.8ZN
15 05061656 20 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
16 05061141 6 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
17 02070035 8 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M16 DIN125 DT
18 02151051 10 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
19 02161444 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
20 02151083 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M16 DIN985 DT 8 NYLOC
21 02040231 4 Tulppa Plug Pfropf Plugg DBI 15

 99208802       Hyllykkö      Shelves    Regal     Hylla          Полка
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 99209303       Hyllykkö siemen      Shelves    Regal    Hylla     Полка

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99209472 1 Hyllykkö Shelves Regal Hylla Полка

2 98837973 32 Nivelosa Link Glied Led Кардан

3 99141604 2 Levy Plate Platte Plåt Пластина

4 02081492 4 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Ställskruv M8x25 DIN 603 8.8ZN
5 05061656 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
6 02151051 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC

 99208903       Hyllykkö lannoite      Shelves    Regal    Hylla     Полка

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99209002 1 Hyllykkö Shelves Regal Hylla Полка

2 98837973 32 Nivelosa Link Glied Led Кардан

3 99141604 2 Levy Plate Platte Plåt Пластина

4 02081453 4 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Låsskruv M8x30 DIN 603 A2
5 05061653 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka 8,4 DIN125 A4
6 02151052 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M8 DIN985 NYLOC A4
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99224002      Wheel set 
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 99224002       Pyörästö      Wheel set    Radsatz     Hjuluppsättning        Блок колёс

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99062372 1 Välirunko Intermediate frame Zwischenrahmen Mellanram Рама промежуточная
2 99037173 6 Napa jarruton Wheel hub without brakes Radnabe ohne bremse Hjulnav utan bremse
3 99011303 3 Rengas ja vanne Tyre and rim Reifen und Felge Däck och fälg 420/55-17
4 99011403 3 Rengas ja vanne Tyre and rim Reifen und Felge Däck och fälg 420/55-17
5 99138273 6 Raappa Scraper Schrapper Skrap Скребок

6 99137673 2 Raappa Scraper Schrapper Skrap Скребок

7 96517173 2 Sylinteri Cylinder Zylinder Cylinder 60/30x300
8 99172343 2 Tappi Stud Zapfen Bult Палец D25x72
9 99172604 5 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummistång Резиновой ось D40X420 Sh80
10 99191473 1 Kiinnitin Fastening parts Fästdetaljer Кронштейн крепёжный
11 99213763 2 Kansi Cover plate Abschlussdeckel Lock Крышка

12 99213063 4 Reikälevy Perforated plate Lochscheibe Perforerad plåt Пластина крепёжная
13 99213463 2 Pidin Holder Zwinge Klammer Держатель

14 01451247 2 Pidin Hose clamp Zwinge Klammer WURTH ABA 68-85 0539600085
15 02051060 1 Anturi Sensor Sensor Sensor Датчик FSA9S35MT
16 05061118 24 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба M20 DIN125 ZN
17 02071480 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба M12 DIN125 DT
18 02070035 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба M16 DIN125 DT
19 05061061 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN 9021
20 05004065 20 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M20x70 DIN M 8.8ZN
21 05004062 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M20x90 DIN931 8.8ZN
22 05012708 7 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Болт M12x20 DIN 933 8.8 ZN
23 02091042 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Болт M12x25 DIN933 8.8ZN
24 02161892 22 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M20 DIN985 8ZN NYLOC
25 02161451 12 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
26 02151083 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M16 DIN985 DT 8 NYLOC
27 02080257 12 Lukkoruuvi Set-bolt Stellschraube Ställskruv Шуруп M12x55 DIN603 8 8.8ZN
28 05012308 10 Kuusioruuvi (kierteyttävä) Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Болт M10*20 DIN7500 D
29 02011158 4 Kaulanippa Grease nipple Schmiernippel Smörjnippel Переходник AM6 DIN71412
30 02040670 4 Liitin Fitting Anslutning Переходник AKLL-04R
31 01441103 4 Liitin Fitting Anslutning CKLL-04M06
32 01454201 1 Putki Tube Rohr Rör Труба STP-04X1 l=2055
33 01454200 1 Putki Tube Rohr Rör Труба STP-04X1 L=1135
34 01454199 1 Putki Tube Rohr Rör Труба STP-04X1 L=1135
35 01454198 1 Putki Tube Rohr Rör Труба STP-04X1 l=2140
36 02011181 2 Kaulanippa Grease nipple Schmiernippel Smörjnippel Переходник CR 1/8" DIN 71412 H3 ZN
37 02051064 2 Anturi Sensor Sensor Sensor E2A-M18KN16-M1-B-1
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99011303 Tyre left 420/55-17
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99011403 Tyre right 420/55-17

33



99011303 Rengas 420/55-17+vanne vasen   Tyre left  Reifen links   Däck vänster

99011403 Rengas 420/55-17+vanne oikea   Tyre right  Reifen rechts  Däck höger

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99011024 1 Rengas Tyre Reifen Däck 420/55-17
2 99011124 1 Vanne Rim Felge fälg 13.00x17 161/205x21,5 OFFSET 0
3 99011224 1 Sisärengas Tube Schlauch Slang 420/55-17

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99011024 1 Rengas Tyre Reifen Däck 420/55-17
2 99011124 1 Vanne Rim Felge fälg 13.00x17 161/205x21,5 OFFSET 0
3 99011224 1 Sisärengas Tube Schlauch Slang 420/55-17
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99101503  Kannatin  Support  Gestell  Konsol  Кронштейн  

99190904  Haitariletku  Hose  Schlauch  Slang  Шланг  

 99181802       Vannasrunko      Coulter frame    Scharrahmen   Billram          Сошниковый кронштейн

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99098863 1 Runko Frame Stamm Ram Рама

2 99098573 1 Neliöputki Coulter frame Scharrahmen Billram Сошниковый кронштейн
3 99099663 8 Rajoitilevy Delimiter Begrenzer Begränsare Ограничитель

4 99172043 2 Tappi Stud Zapfen Bult Палец

5 99171844 1 Tappi Stud Zapfen Bult Палец

6 99101503 2 Kannatin Support Gestell Konsol Кронштейн

7 99149373 2 Vääntiö Driver Mitnehmer Medbringare Рычаг регулировочный
8 99099773 2 Kiinnitin Fastening parts Fästdetaljer Кронштейн крепёжный
9 99172343 2 Tappi Stud Zapfen Bult Палец D25x72
10 99163003 6 Vannas taka Coulter rear Schar hinten Bill bakom Сошник

11 99163103 9 Vannas etu Coulter front Schar vorne Bill fram Сошник

12 99173403 3 Vannas taka keskeinen Coulter rear central Schar hinten Bill bakom Сошник

13 99212503 16 Kannatuspyörä Traversing wheel Laufrad Löphjul Колесо AF-52545 --->
14 99212603 2 Kannatuspyörä Traversing wheel Laufrad Löphjul Колесо AF-52545 --->
15 99191574 1 Kiinnitin Fastening parts Fästdetaljer Кронштейн крепёжный
16 97021504 1 Aluslevy Bottom plate Bodenplatte Bottenplatta
17 97021404 1 Magneetti Magnet Magnet Magnet Ø20x4,3x10
18 99190904 18 Letku Hose Schlauch Slang Шланг

19 02011158 3 Kaulanippa Grease nipple Schmiernippel Smörjnippel Переходник AM6 DIN71412
20 05061893 1 Uppokantaruuvi Flush screw Senkschraube Skruv med försänkt huvud Болт потайной головки 05061893  M4x25 DIN 965 8.8ZN
21 05012308 3 Kuusioruuvi (kierteyttävä) Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Болт M10*20 DIN7500 D
22 02130011 8 Kuusiokoloruuvi Hexagonal socket head scr Innensechskantschraube Sexkanthålsskruv Шуруп M16x50 DIN7984 8.8 ZN
23 05002379 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x55 DIN 931 8.8 ZN
24 05003580 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M16x90 DIN 931 8.8 ZN
25 02071399 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M4 DIN125 FEZN
26 05061141 5 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
27 02070035 24 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M16 DIN125 DT
28 02070058 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka NORD-LOCK M30 ZN LIIM
29 02151044 1 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M4  DIN985 NYLOC
30 02161444 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
31 02151083 12 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M16 DIN985 DT 8 NYLOC

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99101743 1 Kannastustanko Support Gestell Konsol Кронштейн

2 99101673 1 U-vaste Counterplate U-Gegenstück U-fästeplatta Пластина

3 02080178 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M16x130 DIN 931 ZN 8.8
4 02151083 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M16 DIN985 DT 8 NYLOC
5 02160036 1 Mutteri Nut Mutter Mutter M36 DIN985 8ZN NYLOC
6 02070067 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka ¤39 SFS 2042 ZN
7 01440450 12 Säädin Governor Regler Regulator Фиксатор Industriehoff 666-2003 13xØ40

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 95751014 1 Suppilo Cone Konus Nedmatningstratt Параллельный кронштейн
2 01451012 1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг Corrugated tube 10040NDLO 510mm
3 01500012 1 Kiinnitin Fastening parts Fästdetaljer Кронштейн крепёжныйNIPPUSIDE 1,5x4,8x292 UV-resistan
4 01840012 1 Pidin Hose clamp Zwinge Klammer 38-50 A2
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99176503  Raappa  Scraper  Schrapper  Skrap  Скребок

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99163773 1 Vannasvarsi Coulter arm Schararm Billarm Диск

2 99135873 1 Kiinnityslevy Plate Platte Plåt Пластина

3 99163203 1 Kiekko oikea Disc right Scheibe rechts Tallrik höger Диск

4 99163303 1 Kiekko vasen Disc left Scheibe links Tallrik vänster Диск

5 99176503 1 Raappa kp. Scraper Schrapper Skrap Скребок

6 99109743 1 Levy Plate Platte Plåt Пластина

7 99109543 1 Säätökorva Control lug Regelöse Regleringsfäste Кронштейн регулировочный
8 99142103 1 Tasoitin Skimmer Planierlöffel Planslev Пластина

9 99135504 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummistång Резиновой ось
10 02040537 1 Muovitulppa Plug Pfropf Plugg 50/50-4 MUSTA
11 05012440 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x40 DIN933 8.8Zn
12 05012384 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x30 DIN 933 M8.8ZN
13 05061141 10 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
14 02161444 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
15 2 Lukitusliima Clue Kleber Lim Clobe Lukite 690 (d20x10)
16 2 Lukitusliima Clue Kleber Lim Clobe Lukite 690 (d93x2)

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99176344 2 Holkki Bushing Buchse Hylsa Отражатель

2 99176473 2 Raappa Scraper Schrapper Skrap Скребок

3 05012306 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x20 DT DIN933 8.8
4 05061141 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT

 99163003       Vannas taka      Coulter rear    Schar hinten    Bill bakom          Сошник
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 99163103       Vannas etu      Coulter front    Schar vorne      Bill fram          Сошник

99176503  Raappa  Scraper  Schrapper  Skrap   Скребок

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99163673 1 Vantaanvarsi Schararm Billarm
2 99135773 1 Levy Plate Platte Plåt Пластина

3 99163203 1 Kiekko oikea Disc right Scheibe rechts Tallrik höger Диск

4 99163303 1 Kiekko vasen Disc left Scheibe links Tallrik vänster Диск

5 99176503 1 Raappa kp. Scraper Schrapper Skrap Скребок

6 99109743 1 Levy Plate Platte Plåt Пластина

7 99109543 1 Säätökorva Control lug Regelöse Regleringsfäste Кронштейн регулировочный
8 99142103 1 Tasoitin Skimmer Planierlöffel Planslev Пластина

9 99046304 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummistång Резиновой ось
10 02040537 1 Muovitulppa Plug Pfropf Plugg 50/50-4 MUSTA
11 05002273 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x40 DIN933 8.8Zn
12 05012384 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Болт M10x30 DIN 933 M8.8ZN
13 05061141 10 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
14 02161444 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
15 2 Lukitusliima Clue Kleber Lim Clobe Lukite 690 (d20x10)
16 2 Lukitusliima Clue Kleber Lim Clobe Lukite 690 (d93x2)

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99176344 2 Holkki Bushing Buchse Hylsa Отражатель

2 99176473 2 Raappa Scraper Schrapper Skrap Скребок

3 05012306 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x20 DT DIN933 8.8
4 05061141 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
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Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99176344 2 Holkki Bushing Buchse Hylsa Отражатель

2 99176473 2 Raappa Scraper Schrapper Skrap Скребок

3 05012306 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x20 DT DIN933 8.8
4 05061141 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT

 99173403       Vannas taka keskeinen      Coulter rear central    Schar hinten   Bill bakom          Сошник

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99173573 1 Vantaanvarsi Schararm Billarm
2 99135873 1 Levy Plate Platte Plåt Пластина

3 99163203 1 Kiekko oikea Disc right Scheibe rechts Tallrik höger Диск

4 99163303 1 Kiekko vasen Disc left Scheibe links Tallrik vänster Диск

5 99176503 1 Raappa kp. Scraper Schrapper Skrap Скребок

6 99109743 1 Levy Plate Platte Plåt Пластина

7 99109543 1 Säätökorva Control lug Regelöse Regleringsfäste Кронштейн регулировочный
8 99142103 1 Tasoitin Skimmer Planierlöffel Planslev Пластина

9 99135504 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummistång Резиновой ось
10 02040537 1 Muovitulppa Plug Pfropf Plugg 50/50-4 MUSTA
11 05012440 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x40 DIN933 8.8Zn
12 05012384 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x30 DIN 933 M8.8ZN
13 05061141 10 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
14 02161444 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
15 2 Lukitusliima Clue Kleber Lim Clobe Lukite 690 (d20x10)
16 2 Lukitusliima Clue Kleber Lim Clobe Lukite 690 (d93x2)

99176503  Raappa  Scraper  Schrapper  Skrap   Скребок
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Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99116413 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik Диск 360 VASEN
2 99107603 1 Mutteri Nut Left Mutter Mutter Гайка M20 x 1,5 Left hand
3 99107203 1 Laippa Flange Flansch Fläns Опора

4 99107143 1 Kansi Cover Abschlussdeckel Lock Крышка

5 99107043 1 Laippa flange Flansch Fläns Опора

6 99106943 1 Laippa flange Flansch Fläns Опора

7 99106843 1 Laippa flange Flansch Fläns Опора

8 99143704 2 Tiiviste Gasket Packung Tätning Уплотнение

9 01312034 1 Urakuulalaakeri Bearing Lager Lager Подшипник 6206
10 01311353 2 Paineaakeri Bearing Lager Lager Подшипник AXK 6590
11 01311354 4 Painelevy Press ring Ring Tryckskiva Пластина регулировочная AS 6590
12 01860207 1 Tiiviste Gasket Packung Tätning Уплотнение DIN 3760 AS 110x95x10
13 4 Liima Clue Kleber Lim  Sikaflex
14 05061656 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
15 02102463 1 Kuusiokoloruuvi Hexagonal socket head scr Innensechskantschraube Sexkanthålsskruv Шуруп M8x1 x 8 DIN908 ZN

 99163303       Kiekko vasen      Disc left    Scheibe links    Tallrik vänster          Диск
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 99163203       Kiekko oikea      Disc right    Scheibe rechts    Tallrik höger          Диск

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99116413 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik Диск 360 VASEN
2 99107443 1 Mutteri Nut Mutter Mutter Гайка

3 99107203 1 Laippa Flange Flansch Fläns Опора

4 99107143 1 Kansi Cover Abschlussdeckel Lock Крышка

5 99107043 1 Laippa flange Flansch Fläns Опора

6 99106943 1 Laippa flange Flansch Fläns Опора

7 99106843 1 Laippa flange Flansch Fläns Опора

8 99143704 2 Tiiviste Gasket Packung Tätning Уплотнение

9 01312034 1 Urakuulalaakeri Bearing Lager Lager Подшипник 6206
10 01311353 2 Paineaakeri Bearing Lager Lager Подшипник AXK 6590
11 01311354 4 Painelevy Press ring Ring Tryckskiva Пластина регулировочная AS 6590
12 01860207 1 Tiiviste Gasket Packung Tätning Уплотнение DIN 3760 AS 110x95x10
13 4 Liima Clue Kleber Lim  Sikaflex
14 05061656 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
15 02102463 1 Kuusiokoloruuvi Hexagonal socket head scr Innensechskantschraube Sexkanthålsskruv Шуруп M8x1 x 8 DIN908 ZN
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 99212503       Kannatuspyörä      Traversing wheel    Laufrad    Löphjul          Колесо
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi

1 99164573 1 Paininpyörä runko Frame Stamm Ram Рама

2 99164663 1 Raappa Scraper Schrapper Skrap Скребок

3 99212444 1 Holkki Bushing Buchse Hylsa Отражатель

4 01939282 1 Rengas ja vanne Tyre and rim Reifen und Felge Däck och fälg Шина + Диск Otico Farmflex 340x65/L/63S/PBB/C2
5 01454975 1 Tulppa Plug Pfropf Plugg Пробка 39,5x15
6 05002604 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x90 SFS2063 M 8.8ZN
7 02080243 1 Lukkoruuvi Set-bolt Stellschraube Ställskruv Шуруп M16x90 DIN 603 8.8ZN
8 02070057 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба M16 NORDLOCK
9 05061141 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT

10 02161444 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
11 02151069 1 Kuusiomutteri matala Hexacon nut Sexkantmutter M16 DIN 936 8 Zn
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 99212603       Kannatuspyörä      Traversing wheel    Laufrad    Löphjul          Колесо

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99166573 1 Anturapyörä eturunko Frame Stamm Ram Рама

2 99165473 1 Anturapyörä takarunko Frame Stamm Ram Рама

3 99113543 2 Holkki Bushing Buchse Hylsa Отражатель

4 99164663 1 Raappa Scraper Schrapper Skrap Скребок

5 99166203 1 Suojalevy oikea Cover plate right Skuddsplåt höger Пластина  защитная

6 99166803 1 Suojalevy vasen Cover plate left Skuddsplåt vänster Пластина  защитная

7 99161373 1 Peitelevy Cover plate Skuddsplåt Пластина  защитная

8 97021404 1 Magneetti Magnet Magnet Magnet Ø20x4,3x10
9 97021504 1 Aluslevy Bottom plate Bodenplatte Bottenplatta
10 99212344 1 Väliholkki Spacer Abstandhülse Distansstycke Втулка промежуточная Ø14x1,5
11 99212444 1 Holkki Bushing Buchse Hylsa Отражатель

12 02051060 2 Anturi Sensor Sensor Sensor Датчик FSA9S35MT
13 01939282 1 Rengas ja vanne Tyre and rim Reifen und Felge Däck och fälg Шина + Диск Otico Farmflex 340x65/L/63S/PBB/C2
14 01454975 1 Tulppa Plug Pfropf Plugg Пробка 39,5x15
15 02050547 1 Puristusjousi  LESJÖFORS Spring Feder Fjäder Пружина 5x22x80 EN 10270-1-SM nr. 1908
16 02102461 1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M4x16 DIN 7991  ZN
17 05011478 2 Ruuvi Screw Bolzen Skruv Болт M6x12 DIN7500 D Zn
18 05011895 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M8x20 DT DIN 933 8.8
19 02084052 1 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Låsskruv M10x40 DIN 603 8.8ZN
20 02081638 1 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Låsskruv M10x45 DIN 603 8.8ZN
21 05002548 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M10x80 DIN 931 8.8ZN 
22 05003090 1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x100 DIN 931 8.8 ZN
23 02080243 1 Lukkoruuvi Set-bolt Stellschraube Ställskruv Шуруп M16x90 DIN 603 8.8ZN
24 05061656 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
25 05061141 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M10 DIN125 DT
26 05061053 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka B12 DIN127 FEZN
27 02070057 1 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба M16 NORDLOCK
28 02161444 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC
29 02161451 1 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
30 02151069 1 Kuusiomutteri matala Hexacon nut Sexkantmutter M16 DIN 936 8 Zn
31 02011158 2 Kaulanippa Grease nipple Schmiernippel Smörjnippel Переходник AM6 DIN71412
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 99190002       Kiekkomuokkain      Disc cultivator              

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99189172 1 Runko Frame Stamm Ram Рама

2 99119573 1 Suunnikasvarret Parallel arms Parallel arme Parallelarmar Переходник

3 99119073 1 Suunnikasvarret Parallel arms Parallel arme Parallelarmar Переходник

4 99117073 1 Sylinteri Cylinder Zylinder Cylinder Цилиндр SYLINTERI 80/50x215
5 99119703 4 Varsisto oikea Arms right Armar höger Кронштейн крепёжный

6 99119603 4 Varsisto vasen Arms left Armar vänster Кронштейн крепёжный

7 99171003 1 Varsisto reuna oikea Arms Armar Кронштейн крепёжный

8 99171103 1 Varsisto reuna vasen Arms Armar Кронштейн крепёжный

9 99170803 1 Varsisto reuna vasen Arms left Armar Кронштейн крепёжный

10 99170903 1 Varsisto reuna oikea Arms Armar Кронштейн крепёжный

11 98684044 5 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka 4x60x60 S355K2G3
12 99125843 2 Tappi Stud Zapfen Bult Палец

13 99126043 1 Tappi Stud Zapfen Bult Палец

14 99126243 2 Tappi Stud Zapfen Bult Палец

15 99126443 2 Tappi Stud Zapfen Bult Палец

16 99170103 3 Putkisto oikea Tubes right Rohre rechts Teleskop höger Трубы

17 99170003 3 Putkisto vasen Tubes left Rohre link Teleskop vänster Трубы

18 05012708 7 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Болт M12x20 DIN 933 8.8 ZN
19 05012308 6 Kuusioruuvi (kierteyttävä) Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Болт M10*20 DIN7500 D
20 05061061 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN 9021
21 02050173 10 Laakeri Bearing Lager Lager 55/50x50 WB802
22 02011158 12 Kaulanippa Grease nipple Schmiernippel Smörjnippel Переходник AM6 DIN71412
23 01440450 13 Säädin Governor Regler Regulator Фиксатор Industriehoff 666-2003 13xØ40
24 99161602 1 Etulata Levelling board Främme platta Разделительная пластина
25 99191002 1 Merkitsimet Markers Spuranreiser Märkörer Маркёры

26 99208403 1 Tasoitin vasen Skimmer left Planierlöffel Planslev Пластина

27 99208503 1 Tasoitin oikea Skimmer right Planierlöffel rechts Planslev höger Пластина

28 99231574 1 Pidin Holder Zwinge Klammer Держатель

29 02051064 1 Anturi Sensor Sensor Sensor E2A-M18KN16-M1-B-1
30 01840015 2 Letkun kiristin Hose clamp Zwinge Klammer WURTH ZEBRA 80-100  0538 80 100
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Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99119963 1 Varsisto reuna oikea Arms Armar Кронштейн крепёжный
2 01454980 2 Laakeripesä Bearing housing Lagergehause Lagerhus Корпус подшипника SKF AGRI HUB BAA-0004
3 01454978 2 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619 
4 99120463 1 Pidätinrengas Retaining ring Sicherungsring Stoppring Стопорное кольцо
5 99168904 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummistång Резиновой ось D40X265 Sh80
6 02161029 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M22x1,5 DIN985 8ZN NYLOC
7 05031700 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x1,25x25 10.9ZN DIN961
8 02071480 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба M12 DIN125 DT
9 05012874 6 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x45 SFS2064 M 8.8ZN

10 02161451 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99119863 1 Varsisto Arms Armar Кронштейн крепёжный
2 01454980 2 Laakeripesä Bearing housing Lagergehause Lagerhus Корпус подшипника SKF AGRI HUB BAA-0004
3 01454978 2 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619 
4 99120463 1 Pidätinrengas Retaining ring Sicherungsring Stoppring Стопорное кольцо
5 99168904 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummistång Резиновой ось D40X265 Sh80
6 02071480 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба M12 DIN125 DT
7 05012874 6 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x45 SFS2064 M 8.8ZN
8 02161451 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
9 02161029 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M22x1,5 DIN985 8ZN NYLOC
10 05031700 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x1,25x25 10.9ZN DIN961

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99149873 1 Putkisto Tubes Rohre Teleskop Трубы

2 95751014 4 Suppilo Cone Konus Nedmatningstratt Параллельный кронштейн
3 01451012 4 Letku Hose Schlauch Slang Шланг Corrugated tube 10040NDLO 510mm
4 01451011 4 Letku Hose Schlauch Slang Шланг BUCO 10040NDLO 100mm
5 01500012 12 Kiinnitin Fastening parts Fästdetaljer Кронштейн крепёжныйNIPPUSIDE 1,5x4,8x292 UV-resistan
6 02081655 2 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Låsskruv M10x35 DIN603 8.8ZN
7 02161444 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99150373 1 Putkisto Tubes Rohre Teleskop Трубы

2 95751014 4 Suppilo Cone Konus Nedmatningstratt Параллельный кронштейн
3 01451012 4 Letku Hose Schlauch Slang Шланг Corrugated tube 10040NDLO 510mm
4 01451011 4 Letku Hose Schlauch Slang Шланг BUCO 10040NDLO 100mm
5 01500012 12 Kiinnitin Fastening parts Fästdetaljer Кронштейн крепёжныйNIPPUSIDE 1,5x4,8x292 UV-resistan
6 02081655 2 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Låsskruv M10x35 DIN603 8.8ZN
7 02161444 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M10 DIN985 DT 8 NYLOC

99170003    Putkisto vasen   Tubes left   Rohre link   Teleskop vänster     Трубы  

99170103    Putkisto oikea    Tubes right   Rohre rechts   Teleskop höger     Трубы  

99119703     Varsisto oikea    Arms right     Armar höger     Кронштейн крепёжный

99119603     Varsisto vasen    Arms left     Armar vänster     Кронштейн крепёжный
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99171003     Varsisto oikea   Arms right   Armar höger   Кронштейн крепёжный

99171103      Varsisto vasen   Arms left   Armar vänster   Кронштейн крепёжный

99208503  Tasoitin oikea Skimmer right Planierlöffel rechts Planslev höger  Пластина

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99119963 1 Varsisto reuna oikea Arms Armar Кронштейн крепёжный
2 01454980 2 Laakeripesä Bearing housing Lagergehause Lagerhus Корпус подшипника SKF AGRI HUB BAA-0004
3 99120463 1 Pidätinrengas Retaining ring Sicherungsring Stoppring Стопорное кольцо
4 99168904 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummistång Резиновой ось D40X265 Sh80
5 01454978 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619 
6 01454976 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619 
7 02161029 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M22x1,5 DIN985 8ZN NYLOC
8 02161451 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
9 05031700 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x1,25x25 10.9ZN DIN961

10 05012874 6 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x45 SFS2064 M 8.8ZN
11 02071480 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN125 DT

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99119863 1 Varsisto Arms Armar Кронштейн крепёжный
2 01454980 2 Laakeripesä Bearing housing Lagergehause Lagerhus Корпус подшипника SKF AGRI HUB BAA-0004
3 99120463 1 Pidätinrengas Retaining ring Sicherungsring Stoppring Стопорное кольцо
4 01454978 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619 
5 01454976 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619 
6 99168904 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummistång Резиновой ось D40X265 Sh80
7 02071480 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN125 DT
8 05012874 6 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x45 SFS2064 M 8.8ZN
9 05031700 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x1,25x25 10.9ZN DIN961
10 02161451 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
11 02161029 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M22x1,5 DIN985 8ZN NYLOC

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99208663 2 Levy Plate Platte Plåt Пластина

2 99123963 1 Tasoitin Skimmer Planierlöffel Planslev Пластина

3 99208744 4 Holkki Bushing Buchse Hylsa Отражатель

4 02080257 2 Lukkoruuvi Set-bolt Stellschraube Ställskruv Шуруп M12x55 DIN603 8 8.8ZN
5 02080259 4 Lukkoruuvi Set-bolt Stellschraube Ställskruv Шуруп M12x40 DIN 603 8.8
6 02161451 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
7 02071480 6 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN125 DT
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Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99208663 2 Levy Plate Platte Plåt Пластина

2 99123963 1 Tasoitin Skimmer Planierlöffel Planslev Пластина

3 99208744 4 Holkki Bushing Buchse Hylsa Отражатель

4 02080257 2 Lukkoruuvi Set-bolt Stellschraube Ställskruv Шуруп M12x55 DIN603 8 8.8ZN
5 02080259 4 Lukkoruuvi Set-bolt Stellschraube Ställskruv Шуруп M12x40 DIN 603 8.8
6 02161451 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
7 02071480 6 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN125 DT

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99119963 1 Varsisto reuna oikea Arms Armar Кронштейн крепёжный
2 01454980 2 Laakeripesä Bearing housing Lagergehause Lagerhus Корпус подшипника SKF AGRI HUB BAA-0004
3 01454978 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619 
4 01454976 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619 
5 99120463 1 Pidätinrengas Retaining ring Sicherungsring Stoppring Стопорное кольцо
6 99168904 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummistång Резиновой ось D40X265 Sh80
7 02161029 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M22x1,5 DIN985 8ZN NYLOC
8 05031700 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x1,25x25 10.9ZN DIN961
9 02071480 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN125 DT
10 05012874 6 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x45 SFS2064 M 8.8ZN
11 02161451 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC

99170803      Varsisto reuna vasen   Arms left   Armar vänster   Кронштейн крепёжный

99170903      Varsisto reuna oikea   Arms right   Armar höger   Кронштейн крепёжный

 99208403    Tasoitin vasen  Skimmer left  Planierlöffel  Planslev  Пластина 

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99119863 1 Varsisto Arms Armar Кронштейн крепёжный
2 01454980 2 Laakeripesä Bearing housing Lagergehause Lagerhus Корпус подшипника SKF AGRI HUB BAA-0004
3 01454978 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619 
4 01454976 1 Kiekko Disc Scheibe Tallrik D450 31-0619 
5 99120463 1 Pidätinrengas Retaining ring Sicherungsring Stoppring Стопорное кольцо
6 99168904 4 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummistång Резиновой ось D40X265 Sh80
7 02071480 12 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN125 DT
8 05012874 6 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x45 SFS2064 M 8.8ZN
9 02161451 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC

10 02161029 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M22x1,5 DIN985 8ZN NYLOC
11 05031700 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x1,25x25 10.9ZN DIN961
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Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99117272 1 Vetolaite Drawbar Deichsel Draganordning Прицепное устройство
2 99059173 1 Vetolaite Drawbar Deichsel Draganordning Прицепное устройство Option: Scharmuller 00.652.90.1-A02
3 99128262 1 Kaide Handrail Geländer Räcke Перила

4 99127863 1 Kaide Handrail Geländer Räcke Перила

5 99130473 1 Taso Plane Plan Plan Площадка

6 99121973 1 Astintaso Step Stege Шланг

7 99148663 1 Lukituslevy Locking plate Feststellplatte Lås plåt Стопорная пластина
8 99148563 1 Lukituslevy Locking plate Feststellplatte Lås plåt Стопорная пластина
9 99148773 1 Sylinteri Cylinder Zylinder Cylinder D25 L=410+85

10 99152303 1 Levy Plate Platte Plåt Пластина

11 99152403 1 Levy Plate Platte Plåt Пластина

12 99152503 1 Levy Plate Platte Plåt Пластина

13 99220704 1 Pidin Holder Zwinge Klammer Держатель

14 99121673 1 Portaat Stair Treppe Trappa Лестница

15 99171403 1 Heijastin Reflector Reflektor Reflektor Звёздочка

16 99160063 1 Varsisto Arms Armar Кронштейн крепёжный
17 99160263 1 Kannatin Support Gestell Konsol Кронштейн

18 99059403 1 Vetokarttu Drawbar Deichsel Draganordning Прицепное устройство Option: Scharmuller 00.652.90.1-A02
19 99167973 1 Pidin Holder Zwinge Klammer Держатель

20 99168173 1 Tukijalka Support leg Stuts fuss Stödben Подножка опорная
21 94509844 1 Lukituskahva Bent stud Zapfen gebogen Böjd bult
22 99156903 1 Kansi Cover plate Abschlussdeckel Lock Крышка

23 99171603 1 Putki Tube Rohr Rör Труба

24 99176263 1 Kannatin Support Gestell Konsol Кронштейн 
25 01930019 2 Kumitanko Rubber bar Gummistange Gummistång 5-REIKÄINEN
26 02090011 4 U-Ruuvi U Bolt U-Bolzen U-bult DN 32 M10 SFS5369 Zn
27 02040536 1 Muovitulppa Plug Pfropf Plugg 50/50-5 MUSTA
28 02050180 2 Liukulaakeri Plain bearing Glidlager Подшипник Drymet 20/23-25
29 02060125 1 Haarajousisokka Snap pin Federstrecker Fjäderpinne, R-Sprint 3x72   FEZN
30 02151051 8 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
31 02161451 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
32 02161892 16 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M20 DIN985 8ZN NYLOC
33 02151051 3 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
34 05004065 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M20x70 SFS2063 M8.8ZN
35 05003012 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x80 DIN 931 8.8ZN
36 02091081 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Болт M12x40 DIN933 8.8ZN
37 02091035 6 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M20x50 DIN M8.8ZN
38 05004065 12 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M20x70 DIN M 8.8ZN
39 05011937 3 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M8x25 DIN 933 DT 8.8
40 05012308 41 Kuusioruuvi (kierteyttävä) Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Болт M10*20 DIN7500 D
41 02071480 8 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба M12 DIN125 DT
42 05061656 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
43 05061127 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба M24 DIN 125 ZN
44 05061118 32 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба M20 DIN125 ZN
45 05061656 3 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT

 99168702       Vetolaite      Drawbar    Deichsel     Draganordning         Прицепное устройство
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 99059403       Vetokarttu      Drawbar       Deichsel      Draganordning      Прицепное устройство

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99059573 1 Vetopalkki Crossbar Zugdeichsel Dragbom Заклепка

2 99059973 1 Nivelosa Link Glied Led Кардан

3 99060763 1 Vetopalkki Crossbar Zugdeichsel Dragbom Заклепка

4 99060343 1 Tappi Stud Zapfen Bult Палец

5 99060543 1 Tappi Stud Zapfen Bult Палец

6 02050192 3 Laakeri Bearing Lager Lager 40/44x50 WB802
7 96073044 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба 60/24  -4
8 02091081 1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Болт M12x40 DIN933 8.8ZN
9 05012828  1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x35 SFS2064 M8.8ZN
10 02162085 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter   M24 DIN985 8ZN NYLOC
11 02011311 2 Kaulanippa Grease nipple Schmiernippel Smörjnippel AM8x1 DIN 71412
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 99156903       Kansi      Cover plate    Abschlussdeckel    Lock       Крышка

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99157473 1 Kansi Cover plate Abschlussdeckel Lock Крышка

2 02050309 1 Kahva Hand spoke Handspake Handspak Рычаг 261576-00 INDUSTRILÅS
3 02050305 1 Sarana Hinge Gångjärn Петля 3216-610764-30 Industrilås
4 99157373 1 Kansi Cover plate Abschlussdeckel Lock Крышка

5 02050308 1 Lukituslevy Locking plate Feststellplatte Lås plåt Стопорная пластина 2330 10 INDUSTRILÅS
6 02161758 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M6 DIN985 DT 8 NYLOC
7 99171504 1 Tiiviste Gasket Packung Tätning U14,5/10
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Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99128873 1 Astintaso Step Stege Ступеньки

2 99175263 1 Kaide Handrail Geländer Räcke Перила

3 99175063 1 Kaide Handrail Geländer Räcke Перила

4 99161263 1 Levy Plate Platte Plåt Пластина

5 02071480 16 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба M12 DIN125 DT
6 05061656 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DIN125 DT
7 02091081 8 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Болт M12x40 DIN933 8.8ZN
8 02161451 8 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
9 02151051 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
10 05012308 8 Kuusioruuvi (kierteyttävä) Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Болт M10*20 DIN7500 D
11 02090011 1 U-Ruuvi U Bolt U-Bolzen U-bult DN 32 M10 SFS5369 Zn
12 02051084 1 Kamera camera kamera

 99182202       Astintaso      Step    Stege          Шланг
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 99218002       Jälkiäes      Rear harrow    Striegel     Efterharv       Следовая борона

 99160403       Heijastimet    Reflectors   Reflektor   Reflektor   
Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi

1 02041114 2 Heijastin Reflector Reflektor Reflektor 150x150x150
2 02041113 2 Heijastin Reflector Reflektor Reflektor TPESC 282x282 0012 3M 282x282
3 99146173 1 Levy Plate Platte Plåt Пластина

4 99160373 1 Levy Plate Platte Plåt Пластина

5 02041111 2 Heijastin Reflector Reflektor Reflektor 55x105 KELTAINEN 
6 99221803 1 Valosarja Light Licht Ljus Фар

7 02201261 8 Vetoniitti Pop-rivet Pop-Niete Pop-nit 4x8,5 TAP/D56/LF
8 05011574 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M6x20 SFS2064 M8.8ZN
9 02161758 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M6 DIN985 DT 8 NYLOC
10 02161973 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M5  DIN985  8ZN NYLOC

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99174572 1 Varsisto Arms Armar Кронштейн крепёжный
2 99174473 1 Portaat Stair Treppe Trappa Лестница

3 99174963 1 Kaide Handrail Geländer Räcke Перила

4 97766944 2 U-pultti U Bolt U-Bolzen U-bult M12
5 99202502 1 Jälkiäes Rear harrow Striegel Efterharv Следовая борона
6 99160403 1 Heijastin Reflector Reflektor Reflektor Звёздочка

7 98360273 1 Sylinteri Cylinder Zylinder Cylinder
8 98515474 3 Holkki Bushing Hylsa Buchse 25x2x -20
9 02050180 4 Liukulaakeri Plain bearing Glidlager Подшипник Drymet 20/23-25

10 05004062 1 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M20x90 DIN931 8.8ZN
11 05004175 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Болт M20x120 DIN 931 8.8ZN
12 05001865 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M8x60 SFS2063 M 8.8ZN
13 02091035 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M20x50 DIN M8.8ZN
14 02161892 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M20 DIN985 8ZN NYLOC
15 02161451 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
16 02151051 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M8 DIN985 DT 8 NYLOC
17 05061118 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба M20 DIN125 ZN
18 02071480 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба M12 DIN125 DT
19 05061656 8 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M8 DT DIN 125
20 05012308 4 Kuusioruuvi (kierteyttävä) Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv Болт M10*20 DIN7500 D
21 02011158 4 Kaulanippa Grease nipple Schmiernippel Smörjnippel Переходник AM6 DIN71412
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 99202502       Jälkiäes      Rear harrow    Striegel     Efterharv     Следовая борона

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99202673 1 Runko Frame Stamm Ram Рама

2 97658714 19 Latta Flat bar Flachstange Plattstång Пластина

3 97656644 19 U-pultti U Bolt U-Bolzen U-bult Болт U — образный M12
4 94436144 2 Tappi Stud Zapfen Bult Ø10
5 02040169 19 Piikki Spring tine Federzinke Efterharvpinne Зубья Ø12x550
6 05061092 38 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka 14 DIN 125 8.8ZN
7 02161451 38 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
8 02161892 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M20 DIN985 8ZN NYLOC
9 02091035 2 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M20x50 DIN M8.8ZN
10 02040536 2 Muovitulppa Plug Pfropf Plugg 50/50-5 MUSTA
11 02060125 2 Haarajousisokka Snap pin Federstrecker Fjäderpinne, R-Sprint 3x72   FEZN
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 99220801       Hydrauliikka      Hydraulic       Hydraulik       Hydraulsystem      Сапун

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99220903 1 Hydrauliikka Hydraulic Hydraulik Hydraulsystem Сапун

2 99221003 1 Hydrauliikka eturunko Hydraulic front frame Hydraulik Hydraulsystem Сапун

3 99218103 1 Hydrauliikka jälkiäes Hydraulic rear harrow Hydraulik Hydraulsystem Сапун

4 99221202 1 Hydrauliikka merkitsimet Hydraulic markers Hydraulik Hydraulsystem Сапун

5 99221302 1 Hydrauliikka etulata Hydraulic levelling board Hydraulik Hydraulsystem Сапун
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 99220903       Hydrauliikka välirunko      Hydraulic    Hydraulik    Hydraulsystem          Сапун

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 01454136 2 Letku Hose Schlauch Slang Шланг A50A50-06-06  /221T-06 / A50051-06
2 01454137 2 Letku Hose Schlauch Slang Шланг A50A50-06-06  /221T-06 / A50051-06
3 01454122  1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг A50A50-06-06  /221T-06 / A50001-08
4 01454121 1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг A50A50-06-06  /221T-06 / A50001-08
5 01454124 1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг A50051-06-06  /221T-06 / A50001-08
6 01454123 1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг A50051-08-06   / 21T-06 / A50051-06
7 01454107 2 Putki Tube Rohr Rör Труба 28-STP-12X1.5 / (24-ML-12)+(24-S-1
8 01454108 2 Putki Tube Rohr Rör Труба 28-STP-12X1.5 / (24-ML-12)+(24-S-1
9 01454109 1 Putki Tube Rohr Rör Труба 28-STP-12X1.5 / (24-ML-12)+(24-S-1

10 01454110 2 Putki Tube Rohr Rör Труба 28-STP-12X1.5 / (24-ML-12)+(24-S-1
11 01454111 1 Putki Tube Rohr Rör Труба 28-STP-12X1.5 / (24-ML-12)+(24-S-1
12 01454112 1 Putki Tube Rohr Rör Труба 28-STP-12X1.5 / (24-ML-12)+(24-S-1
13 01454170 1 Venttiili Valve Ventil Ventil Клапан FPD -06-12
14 01454173 1 Putki Tube Rohr Rör Труба BP-06-199
15 01454172 1 Putki Tube Rohr Rör Труба BP-06-040
16 01454171 2 Ruuvi Screw Bolzen Skruv Болт BP-06
17 01860055 7 T-liitin T - connector T-Verbinder T-anslutning Т -образный соединитель 24-XTL-12  
18 01860021 1 Suunnattava T-liitin Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke Т -образный соединитель 26-04880-08
19 01440390 5 Kaksoisnippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke Переходник 26-04000-06
20 01440413 1 Yhdysnippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke Переходник 26-04010-08
21 01454187 1 Kuristusnippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke Воронка  4007-06 3mm
22 01343265 10 Tiiviste Gasket Packung Tätning Уплотнение USIT 3/8"
23 01860056 6 Kiinnitin Fastening parts verschluss Fästdetaljer Кронштейн крепёжный STAUF d12 (hiflex 30-N112)
24 02102409 12 Kuusiokoloruuvi Hexagonal socket head scr Innensechskantschraube Sexkanthålsskruv Шуруп M6x25 DIN912 8.8ZN
25 01454215 4 Tulppa Plug Pfropf Plugg Пробка VS-12

74



75



Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99115273 1 Pohjalevy Bottom plate Bodenplatte Bottenplatta Шайба

2 99115373 3 Tukilevy Support Gestell Konsol Кронштейн

3 99115573 1 Tukilevy Support Gestell Konsol Кронштейн

4 99152503 1 Levy Plate Platte Plåt Пластина

5 99152303 1 Levy Plate Platte Plåt Пластина

6 99152403 1 Levy Plate Platte Plåt Пластина

7 99116674 4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба

8 01451309 1 Venttiililohko Valve Ventil Ventil Клапан

9 01454088 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang Гидравлика L=310
10 01454099 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang Гидравлика L=4000
11 01454098 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang Гидравлика L=3800
12 01454105 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang Гидравлика L=2850
13 01454106 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang Гидравлика L=2850
14 01454104 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang Гидравлика L=2850
15 01454091 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang Гидравлика L= 4000
16 01454090 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang Гидравлика L= 2850
17 01454089 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang Гидравлика L= 2850
18 01454161 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang Гидравлика L=1900
19 01860021 7 Suunnattava T-liitin Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke Т -образный соединитель 26-04880-08
20 01440413 3 Yhdysnippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke Переходник 26-04010-08
21 01440389 4 Kaksoisnippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke 26-04000-08
22 01860033 1 Suunnattava T-liitin Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke Переходник 26-04890-08
23 01860022 2 Kulmanippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke Переходник 26-04500-08
24 01441212 2 Kaksoisnippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke Переходник 26-04000-04-06
25 01440099 2 Yhdysnippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke Переходник 26-04010-04-08
26 01450808 7 Kaksoisnippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke 26-04000-04 EP
27 01450835 3 Kaksoisnippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke 26-04000-08 EP
28 01860048 1 Paineenrajoitusventtiili pressure reduction valve Prebschraube Pressbult Зажимной винт PNR-08 1l2
29 01860047 1 Patruunaventtiili Cartridge valve Ventil Ventil Клапан CT-513NC - 2l2 double lock
30 01860045 3 Runko Frame Stamm Ram Рама 2/2 SAE-10  1/2" BSP
31 01860046 2 Patruunaventtiili Valve Ventil Ventil Клапан CT-513NA- 2l2 double lock
32 01860044 3 Kela coil Spule spole катушка CT-9801-12V
33 01343272 8 Tiiviste Gasket Packung Tätning USIT 1/2"
34 01451380 2 Tiiviste Gasket Packung Tätning USIT 1/4"
35 99221403 1 Letkut traktoriin Hydraulic hose Hydraulslang Гидравлика

36 01451624 1 Painemittari Pressure indicator Anzeiger Visare Стрела 12-AG100-250bar
37 01454216 1 Liitin Fitting Anslutning Переходник 24-MAS-12R
38 01454217 1 Mutteri Nut Mutter Mutter Гайка 26-1270-08
39 01454189 2 Tulppa Plug Pfropf Plugg 5420-08
40 01440318 1 Supistusnippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke 26-04000-04-08

 99221003       Hydrauliikka eturunko      Hydraulic front frame    Hydraulsystem   Hydraulik       Сапун
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 99221403       Letkut traktoriin      Hydraulic hose    Hydraulslang              Гидравлика

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 01454092 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang Гидравлика  L=4500
2 01454093 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang Гидравлика L=4900
3 01454096 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang Гидравлика L=4500 (Levelling board)
4 01454097 1 Hydrauliasennelma Hydraulic hose Hydraulslang Гидравлика L=4500 (Levelling board)
5 01454190 1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг L=4300
6 01343272 5 Tiiviste Gasket Packung Tätning USIT 1/2"
7 01391036 5 Pikaliitin Hydraulic coupler Hydraulik kopplare R1/2"C23072-08
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Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 01454220 1 Venttiili Valve Ventil Ventil Клапан  CT-512NO- 2/2  3/8"  
2 01454197 1 Venttiili Valve Ventil Ventil Клапан FPSU-04
3 01454168 1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг M18. 90 astetta/221T-06/A50051-06-06 L=600
4 01454145 1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг A50001-04-04/221T-04/A50051-04-04 L=2030
5 01441212 1 Kaksoisnippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke Переходник 26-04000-04-06
6 01440390 1 Kaksoisnippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke Переходник 26-04000-06
7 01451379 1 Kulmanippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke Переходник 26-04500-04
8 01455040 1 Yhdysnippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke Переходник 26-04010-04
9 01861028 1 Huohotin Air filter Luftfilter Luftfilter TSF 1-R1/4

10 01451380 3 Tiiviste Gasket Packung Tätning USIT 1/4"
11 01343265 2 Tiiviste Gasket Packung Tätning 08-USITR-06
12 01454169 2 Kiinnitin Fastening parts Montageplatte Fästdetaljer Кронштейн крепёжный STAUFF TWIN 2x13,5 DIN3015
13 01451341 1 Kaksoisnippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke 26-04000-04

 99218103       Hydrauliikka jälkiäes      Hydraulic rear harrow    Hydraulik      Hydraulsystem        Сапун
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 99221202       Hydrauliikka merkitsimet      Hydraulic markers    Hydraulik    Hydraulsystem          Сапун

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 01454169 5 Kiinnitin Fastening parts Montageplatte Fästdetaljer Кронштейн крепёжный STAUFF TWIN 2x13,5 DIN3015
2 01451380 4 Tiiviste Gasket Packung Tätning USIT 1/4"
3 01451341 4 Kaksoisnippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke 26-04000-04
4 01860028 1 Suunnattava T-liitin Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke 26-04880-04
5 01454205 1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг A50001-04-04 / 221T-04 / A50051-04
6 01454206 1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг A50001-04-04 / 221T-04 / A50051-04
7 01454207 1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг  A50051-04-04 / 221T-04 / A50051-04
8 01454208 1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг A50001-04-04 / 221T-04 / A50051-04
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 99221302       Hydrauliikka etulata      Hydraulic levelling board    Hydraulsystem   Hydraulik       Сапун

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 01451341 4 Kaksoisnippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke 26-04000-04
2 01441212 4 Kaksoisnippa Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke Переходник 26-04000-04-06
3 01860029 2 Suunnattava T-liitin Extension piece Verlängerungsstange Förlängningsstycke Переходник 26-04890-04
4 01860036 1 Kaksoislukkoventtiili Valve Ventil Ventil 32-FPD 3/8"
5 01451380 4 Tiiviste Gasket Packung Tätning USIT 1/4"
6 01343265 4 Tiiviste Gasket Packung Tätning Уплотнение USIT 3/8"
7 01454169 3 Kiinnitin Fastening parts Montageplatte Fästdetaljer Кронштейн крепёжный STAUFF TWIN 2x13,5 DIN3015
8 01454209 1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг A50001-04-04 / 221T-04 / A50051-04
9 01454210 1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг A50001-04-04 / 221T-04 / A50051-04
10 01454211 1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг A50051-04-04 / 221T-04 / A50001-04
11 01454211 1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг A50051-04-04 / 221T-04 / A50001-04
12 01454212 1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг A50051-04-04 / 221T-04 / A50001-04
13 01454212 1 Letku Hose Schlauch Slang Шланг A50051-04-04 / 221T-04 / A50001-04
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 99237703     Cameras
 99221803     Lights 

                                  

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 01461222 1 Valojohto Light wire Licht Ljus Фар L=9700
2 01461223 1 Valojohto Light wire Licht Ljus Фар L=2200
3 01461224 1 Valojohto Light wire Licht Ljus Фар L=4600
4 02050521 2 Valo Light Licht Ljus Фар Led
5 01461227 2 Kaapeli Cable Kopplingsbox BE-X005 L=5000
6 01461228 2 Kaapeli Cable Kopplingsbox  L=10000 BE-X010
7 02051084 2 Kamera camera Briage BE-800C
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Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 98425174 1 Jousi Spring Feder Fjäder
2 02050314 1 Kulutusosa Wear part Slitdetalj
3 98805573 1 Pidin Holder Zwinge Klammer
4 02080258 2 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Ställskruv M12x35 DIN 603 8.8ZN
5 02161452 3 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M12 DIN985 10.9ZN NYLOC
6 02130005 1 Kuusiokoloruuvi Hexagonal socket head scr Innensechskantschraube Sexkanthålsskruv 02130005 M12x110 DIN912 12.9
7 02070055  2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 ZN  Nordlock

Pos. Part No Pcs Osan nimi Description Beschreibung Benämning Наименование Tyyppi
1 99189374 1 Putki Tube Rohr Rör Труба

2 98849104 12 Jousipiikki Spring tine Federzinke Efterharvpinne
3 98425174 2 Jousi Spring Feder Fjäder
4 99125273 1 Tasoitin Skimmer Planierlöffel Planslev Пластина

5 99125173 1 Tasoitin Skimmer Planierlöffel Planslev Пластина

6 99124163 2 Varsisto Arms Armar Кронштейн крепёжный
7 98944373 2 Sylinterin korva Cylinder lug Zylinderöse Cylinder fäste
8 98944773 2 Sylinteri Cylinder Zylinder Cylinder
9 99124344 2 Tappi Stud Zapfen Bult Палец

10 97418544 2 Tappi Stud Zapfen Bult
11 98611844 2 Levy Plate Platte Plåt
12 98611944 4 Levy Plate Platte Plåt
13 98805573 2 Pidin Holder Zwinge Klammer
14 98667303 2 Teippi Decal Aufkleber Decal
15 05061118 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M20 DIN125 ZN
16 05061127 2 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka Шайба M24 DIN 125 ZN
17 02070035 8 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M16 DIN125 DT
18 02071480 8 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 DIN125 DT
19 02070055  4 Aluslaatta Washer Scheibe Bricka M12 ZN  Nordlock
20 02062570 2 Jousisokka Spring pin Federstrecker Fjäderpinne 8x45  DIN1481  55SI7ZN
21 02062323 4 Jousisokka Spring pin Federstrecker Fjäderpinne Шплинт 6x40DIN1481  55SI7ZN
22 02161892 2 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M20 DIN985 8ZN NYLOC
23 02161451 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter Гайка Nyloc M12 DIN985 DT 8 NYLOC
24 02151083 4 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M16 DIN985 DT 8 NYLOC
25 02161452 6 Lukitusmutteri Locking nut Feststellmutter Låsmutter M12 DIN985 10.9ZN NYLOC
26 05003460 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M16x70 DIN 931 8.8 ZN
27 05003090 4 Kuusioruuvi Hexagon bolt Sechskantbolzen Sexkantskruv M12x120 SFS2063 M 8.8ZN
28 02080258 4 Lukkoruuvi Set-screw Stellschraube Ställskruv M12x35 DIN 603 8.8ZN
29 02130005 2 Kuusiokoloruuvi Hexagonal socket head scr Innensechskantschraube Sexkanthålsskruv 02130005 M12x110 DIN912 12.9
30 02011158 4 Kaulanippa Grease nipple Schmiernippel Smörjnippel Переходник AM6 DIN71412

98849104     Jousipiikki     Spring tine    Federzinke   Efterharvpinne

 99161602       Etulata      Levelling board    Främme platta          Разделительная пластина
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